

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت: در شرایط سخت، با وحدت یکدیگر را یاری کنیم

سقوط آزاد دلار ادامه دارد

صفحه ۲

رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از خانواده‌های شهیدان دفاع مقدس و مدافع حرم: باز آفرینی روحیه شهادت

در نسل جوان امروز، معجزه انقلاب است

رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح دیروز در دیدار جمعی از خانواده‌های شهیدان دفاع مقدس و مدافع حرم و دفاع از مرزها و امنیت، باز آفرینی روحیه شجاعت و شهادت در نسل جوان مؤمن انقلابی امروز را «معجزه انقلاب» برشمردند و با دعوت مردم و جوانان و همچنین مسئولان به بیداری و هوشیاری در مقابل توطئه‌های جبهه استکبار و در رأس آن آمریکا...

بالاخره بنیامین به تلویزیون می آید یا نه؟

پاسخگو نبودن بنیامین بهاداری و باربد با بایی بهترین فرصت را ساخته برای سایت‌ها و کانال‌هایی که گمانه‌زنی‌های خود را به عنوان خبر به خورد مخاطبان می دهند

خانواده سرباز ۲۰ ساله گیلانی اعضای بدن فرزندشان را اهدا کردند

«امیر» بامر گش جان ۳ نفر رانجات داد

دادداشت سجاد تبریزی درباره واقعی شدن قیمت ارز که در صورت تداوم می تواند ایران را در سال‌های آتی از یک واردکننده حرفه‌ای به صادرکننده تبدیل کند



واکنش‌ها به حذف مشق شب از مدارس ابتدایی همچنان ادامه دارد

چرا شام ایرانی دیدنی نیست؟ غذای لاچپری هفت سال پیش سلبریتی‌ها ته گرفته است

شگردهایت را تغییر بده

رامبد جان

شکردهایت را تغییر بده

پیش نویس لایحه رفرا ندوم محلی تدوین شد

گام بزرگ برای مشارکت مردم

ایده این است که مردم بتوانند از شورای شهر یار و ستایر ای يك موضوع خاص و مهم درخواست برگزاری و رفرا ندوم داشته باشند؛ زهر انزاد بهرام، عضو شورای شهر تهران می گویند: اگر همه مسئولان دم از اهمیت مشارکت مردمی زنند، نیا بد حرف‌ها پشان در حد شعار باقی بماند بلکه با یدرتگ و بوی عملیاتی به خودش بگیرد؛ قانون اساسی چنین ظرفیتی دارد و باید از این ظرفیت استفاده کرد

کافه نشینی در تهران باهزینه‌های نجومی

تو بخندی همه چی خوبه!

روز خبر ساز توییتر؛ استارت زنگنه رفت و آمد آشنا

در گفت و گو با «شهر وند» از پدر شدن در ۵۹ سالگی گفت

ناصر محمد خانی: خسته شدم این قدر سوژه ام گردند!

در حاشیه افزایش قیمت رسمی خودروهای داخلی مردم زیر پای خودروسازها قربانی نشوند

سیامک رحمانی | قیمت‌های غیر قابل هضم خودرو در ماه‌های اخیر یکی از دلایل دلخوری عمومی بوده؛ عجیب هم نیست برای جامعه‌ای که بخش عمده‌ای از آنها یا از طریق خودرو و مسافرکشی امرای معاش می کنند یا یکی از تنها دلخوشی‌هایشان داشتن خودرویی مناسب و رفتن به سفر و گشتن در خیابان است. در این شرایط خودروسازها هم بر روی آتش مشکلات مردم بنزین می‌باشند و با شیوه‌های غیر منطقی فروش، پیش فروش کردن‌های بلندمدت و نرخ‌هایی که ماه‌ها بعد و به دلخواه معلوم خواهد شد، اعصاب و روان ملت را به هم می‌ریزند. خودروهایی که اغلب کیفیت مطلوب را هم ندارند و هر سال که می‌گذرد به جای بالا رفتن استانداردها گاهی قیمت‌تر می‌شوند. این وسط یکی از امیدواری‌های مردم صحبت‌های مجلسی‌ها بود مبنی بر این که اجازه نخواهند داد قیمت‌ها بالا برود و نمی‌گذارند خودروسازها هزینه نا کار آمدی و ریخت و پاش‌هایشان را روی نرخ خودرو بکشند. اما در روزهای اخیر افزایش رسمی قیمت خودرو از طرف خودروسازان اعتراض بسیاری از مردم را موجب شد و می‌شد گلاویه‌هایشان را در سطح جامعه و فضای مجازی شنید. اما شاید موضوع وقتی دردناک‌تر شد که وزیر هم در این باره نظرش را اعلام کرد و مشخص شد ما چرا يك اتفاق نبوده و قرار است ادامه‌دار باشد. روز گذشته رضا رحمانی در حاشیه انعقاد تفاهم بین وزارت صمت و سازمان برنامه و بودجه در رابطه با قیمت گذاری خودرو گفت: «خودروسازان عرضه خودرو با نرخ ۵ درصد پایین‌تر از قیمت بازار را شروع کرده‌اند و اگر عرضه اینگونه ادامه داشته باشد، می‌تواند با ادامه این روند موجب تعدیل قیمت‌ها در بازار آزاد شود، به طوری که در مرحله بعد نیز بار دیگر خودروسازان قیمت را ۵ درصد پایین‌تر از نرخ بازار تعیین می‌کنند که در این حالت، هم دلایلی در بازار کمتر شده و هم این که قیمت‌ها در بازار آزاد متعادل خواهد شد.» توضیحاتی که بعید است منتقدان را قانع کند. این که خودروسازها خودروهای تولیدی شان را بدون هیچ ارتقای کیفیتی ناگهان تا چند درصد گران کنند و ۵ درصد زیر قیمت بازار بفروشند، معنایی جز رسمیت دادن به قیمت‌های نجومی دلالت ندارد و فاتحه‌ای خواهد بود بر کنترل‌ها و قیمت گذاری‌ها. یعنی خودروسازهایی که تمام امتیازات ممکن را از دولت (یعنی عملاً از جیب ملت) می‌گیرند، برای مونوپل کردن بازار راه ورود خودروی خارجی را بسته‌اند، تلاشی برای بهبود وضع اقتصادی و کیفی خود انجام نمی‌دهند، حالا باید جایزه دیگری بگیرند و باز هم بتوانند از جیب مردم خودروسازان را تا بالاترین حد گران کنند. چرا؟ تنها به این بهانه که چند هزار نفر در این شرکت‌ها مشغول به کارند و اگر ما هزینه ندهیم، بیکار خواهند شد.



چهار دلیل که نشان می‌دهد «خندو انه» از خلاقیت فاصله گرفته است

گزارشی از چرایی صدور دو هزار مجوز برای شکار پرندگان تهران



صفحه ۱۲

دوستان ابرج دانایی فرزنده نخستین گل ایران در جام‌های جهانی

جنتلمن فوتبال ایران رفت

دوستان ابرج دانایی فرزنده نخستین گل ایران در جام‌های جهانی

همزمان با عرضه گوشت منجمد با اریه کارت ملی ایسنا اعلام کرد مردم به دلیل گرانی کله پاچه به سیرابی روی آورده‌اند

صفحه ۱۵

به اطلاع خوانندگان محترم روزنامه شهر وند می‌رساند تا اطلاع ثانوی روزهای پنجشنبه به شکل متفاوتی که می‌بینید منتشر خواهیم شد